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Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci zamowienia nie przekraczajacej kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowienn publicznych na ustuge przygotowania
i przeprowadzenia Konferencji zamykajgcej Projekt NORDA - Pétnocny Biegun
Wzrostu.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, wyjasniam:

Pytanie 1. Czy procz logo projektu do materiatow brendingowych majg by¢ dotaczone
jeszcze inne loga m.in. Ministerstwa Rozwoju?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z zapisem § 2 ust. 7 ogdlnych warunkéw umowy, stanowigcych
zatgcznik nr 7 do SIWZ, ,,Wykonawca zobowigzuje sie do dbania o odpowiednig informacje
uczestnikow dziatan w ramach realizacji przedmiotu umowy o wspoéffinansowaniu Projektu
z funduszy EOG, pochodzacych z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii oraz srodkéw krajowych”,
poprzez spetnienie wymagan, o ktérych mowa w § 2 ust. 8 ogdélnych warunkow umowy,
tj. ,Wszelkie materiaty (...) sporzadzane w zwigzku z realizacjg przedmiotu umowy powinny
zosta¢ wykonane (...) z wykorzystaniem logotypdw i informacji wymaganych zatozeniami
Programu”. Logotypy, o ktérych mowa w zdaniu poprzednim Zamawiajacy zamiescit na
stronie http://www.gdynia.pl/bip/zamowienia/8809 .html.

Pytanie 2. Zamawiajgcy wymaga aby oferent miat wykupiong polise OC. Czy wybrany
oferent moze dostarczy¢ kopie polisy po otrzymaniu informacji o wyborze
oferty najkorzystniejszej, a jeszcze przed podpisaniem umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami punktu 6.2.1.3.1. SIWZ, posiadanie
polisy OC jest okreslonym przez Zamawiajacego warunkiem udzialu w postgpowaniu.
Jednoczesnie, w punkcie 7.1. SIWZ okreslone zostaty oswiadczenia i dokumenty, jakie
Wykonawca ubiegajacy sie o udzielenie zamodwienia, dostarczy¢ ma wraz z oferte, w tym
m.in. ,o0$wiadczenie o spetnieniu warunkéw udziatu w postepowaniu”. Nie ma wiec
koniecznosci zataczania dowodow na spetnianie warunkéw okreslonych przez
Zamawiajgcego razem z ofertg, wzigc jednak nalezy pod uwage tres¢ oswiadczenia, o ktérym
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mowa w zdaniu poprzednim, a takie znajdujacq si¢ w punkcie 7.2. SIWZ informacje
o oswiadczeniach i dokumentach jakie zobowigzany bedzie ztoiyé wykonawca, ktérego
oferta zostanie najwyzej oceniona, lub wykonawcy, ktérych Zamawiajacy wezwie do ztozenia
wszystkich lub niektérych oswiadczer lub dokumentéw potwierdzajacych, ze spetniaja
warunki udziatu w postepowaniu.

Pytanie 3. Czy Wykonawca ma zapewni¢ maksymalnie 10 osobom ustuge przednoclegu
(5/6.04) czy nocleg po konferencji (6/7.04)?

Odpowiedz: Zamawiajacy zaktada konieczno$¢ zapewnienia noclegu kluczowym
uczestnikom Konferencji (maksymalnie 10 o0séb) w dniu organizacji wydarzenia,
tj. 6/7.04.2017 r.

Pytanie 4. Prosze o okreslenie ram czasowych konferenciji

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewidziat czasu, w jakim trwaé bedzie wydarzenie ze wzgledu
na fakt, iz bedzie on w duzym stopniu uzalezniony od bedacego jednym z kryteridw
ocenianych wramach przedmiotowego postgpowania - wstepnego scenariusza
przygotowania i przebiegu wydarzenia i wypracowanego na jego podstawie ostatecznego
scenariusza konferencji.
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